
MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Championatswertung
29.08.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 231 12 Björn Feldt MC Grevesmühlen KTM Hermann MX Team i.W.  1518,03 1518,03  
2. 127 11 Ronny Thoms MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1571,78 1571,78 53,75
3. 171 11 Axel Hechel EMX Team Rostock KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1589,26 1589,26 71,23
4. 102 11 Markus Hermann MC Wolgast Honda Hermann MX Team i.W.  1600,65 1600,65 82,62
5. 212 12 Gerrit Helbig MC Wolgast KTM Team KTM Sturm Zscho... i.W.  1613,58 1613,58 95,55
6. 210 12 Mario Grimm MC Rehna Beta HP Sportmotorräder i.W.  1613,85 1613,85 95,82
7. 114 11 Markus Drenske MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1616,01 1616,01 97,98
8. 213 12 Christoph Lessing MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1624,10 1624,10 106,07
9. 111 5 Jens Hinrichs MC Rehna KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1668,49 1668,49 150,46

10. 190 11 Andreas Held MC Wolgast KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1690,96 1690,96 172,93
11. 66 10 Steffen Mews MC Demmin KTM i.W.  1699,49 1699,49 181,46
12. 211 12 Sebastian Günther MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1699,80 1699,80 181,77
13. 19 10 Frank Dallmann MC Rehna Husqvarna 2-Wheel-Racing i.W.  1701,56 1701,56 183,53
14. 571 14 Felix Schörling MC Rehna KTM MX Team Brützkow i.W.  1726,02 1726,02 207,99
15. 188 11 Paul Körper MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1778,83 1778,83 260,80
16. 22 10 Torsten Kurzweg MC Rehna KTM Zweirad Jürgens Klötze i.W.  1779,00 1779,00 260,97
17. 838 5 Bodo Kühl MC Rehna KTM i.W.  1783,64 1783,64 265,61
18. 841 5 Axel Klein EMX Team Rostock KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1789,06 1789,06 271,03
19. 677 15 Enrico Ryl MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1811,41 1811,41 293,38
20. 626 15 Tobias Warneke MC Rehna KTM Team Wildcard i.W.  1815,75 1815,75 297,72
21. 631 15 René Reimannn MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W. 10 1840,54 1850,54 332,51
22. 285 12 Stephan Röseler MC Rehna KTM i.W.  1856,44 1856,44 338,41
23. 54 10 David Holst MC Rehna KTM Motorsport Burmeister i.W.  1865,66 1865,66 347,63
24. 577 14 Dirk Lüdemann MC Demmin KTM Kiedrowski Racing i.W.  1882,11 1882,11 364,08
25. 444 13 Christian Baaske MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  1911,36 1911,36 393,33
26. 801 5 Harri Eichhorst MC Meckl.-Strelitz KTM i.W.  1914,69 1914,69 396,66
27. 847 5 Hartmut Lüder MC Rehna KTM i.W.  1927,02 1927,02 408,99
28. 601 15 René Kobrow MC Wolgast KTM i.W.  1981,76 1981,76 463,73
29. 510 14 Thomas Johst PSV Schwerin KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1982,62 1982,62 464,59
30. 808 5 Jörg Wildhagen MC Boizenburg KTM i.W.  1986,35 1986,35 468,32
31. 3 10 Kevin Philipp MC Kuhstorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1995,67 1995,67 477,64
32. 121 11 Andreas Venzke MC Rehna KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2011,80 2011,80 493,77
33. 501 14 Karsten Scheffler MC Rehna KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2015,22 2015,22 497,19
34. 506 14 Christopher Froh MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  2043,83 2043,83 525,80
35. 23 12 Christoph Möller MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W. 120 1925,33 2045,33 527,30

Druck: Rehna, den 29.08.2010  13:42 RM Enduro by RD Seite 1/0



58.Geländefahrt "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Championatswertung
Einzelwertung (69 Konkurrenten) 29.08.2010
Pl. St.-

Nr.
Kl. Name Club

Wohnort
Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

36. 404 13 Manuel Kulik MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  2053,61 2053,61 535,58
37. 504 14 René Klaczinski MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2126,86 2126,86 608,83
38. 555 14 Sven-Uwe Wolter MC Demmin KTM i.W. 120 2060,87 2180,87 662,84
39. 531 14 Norman Lamche MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2198,52 2198,52 680,49
40. 5 15 Sten von Rahden MC Kuhstorf KTM i.W.  2199,43 2199,43 681,40
41. 72 10 Thomas Hoffmann MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W. 10 2200,14 2210,14 692,11
42. 412 13 Ulf Markgraf MSC Groß Schwiesow KTM i.W. 60 2242,90 2302,90 784,87
43. 846 5 Ralf Dohs MCC Tessin KTM i.W.  2405,32 2405,32 887,29
44. 511 14 Dirk Glaser MC Vellahn KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W. 10 2433,02 2443,02 924,99
45. 666 15 Frank Lehmann MC Woltersdorf TM i.W. 60 2518,15 2578,15 1060,12
46. 851 5 Fred Schleifer MCC Tessin KTM i.W. 180 2431,51 2611,51 1093,48
47. 839 5 Roman Koch MC Rehna Beta i.W. 540 2099,26 2639,26 1121,23
48. 557 14 André Koch MC Rehna KTM i.W. 60 2587,97 2647,97 1129,94
49. 844 5 Ralf Grabowski MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W. 840 3251,71 4091,71 2573,68
50. 603 15 David Neumann Karow KTM i.W. 1740 2803,56 4543,56 3025,53
51. 593 14 Marco Kruse Schleswig Husaberg i.W. 1740 2965,62 4705,62 3187,59

 591 14 André Köhn MSC Mölln KTM a.d.W.  2240,34 2240,34  
 512 14 Andreas Lenz Berlin KTM a.d.W.     
 604 15 Christian Stöwe Karlshagen KTM a.d.W.     
 699 15 René Kuhn MSV Wilhelmsburg KTM n.a.Z. 10 1526,10 1536,10  
 457 13 Ingo Lange MC Rehna Yamaha MX Team Brützkow n.a.Z.  992,72 992,72  
 590 14 Marcus Jorga Güstrow KTM n.a.Z.  575,76 575,76  
 414 13 Sven Kähler Schönberg KTM n.a.Z.  702,69 702,69  
 8 13 Michael Timm Schwerin KTM n.a.Z.  1328,28 1328,28  
 691 15 Ronald Johnsen MC Vellahn KTM KTM-GST-Berlin Racing n.a.Z.     
 36 10 Edgar Pflüger MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert n.a.S.     
 110 11 Guido Skoppek MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert n.a.S.     
 167 5 Jörg Jendrny MSC Wüsten Husqvarna n.a.S.     
 411 13 Robert Baumann PSV Schwerin KTM n.a.S.     
 619 15 Kai-Uwe Jahns MC Demmin KTM n.a.S.     
 624 12 Stefan Montag Hamburg KTM BvZ RACING TEAM n.a.S.     
 802 5 Sandro Apelt Schwechow KTM n.a.S.     
 962 14 Katrin Montag Hamburg KTM BvZ RACING TEAM n.a.S.     
 976 5 Heiko Plenter Sherco n.a.S.     

Druck: Rehna, den 29.08.2010  13:42 RM Enduro by RD Seite 2/1



58.Geländefahrt "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Championatswertung
Einzelwertung (69 Konkurrenten) 29.08.2010

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 5: Senioren Klasse 10: E1 Klasse 11: E2 Klasse 12: E3
a.d.... ausser der Wertung Klasse 13: Hobby E1 Klasse 14: Hobby E2 Klasse 15: Hobby E3
n.a.Z.: nicht am Ziel
n.a.S.: nicht am Start

Analyse Sonderprüfungen
3 Kevin Philipp 5 Sten von Rahden 8 Michael Timm 19 Frank Dallmann 22 Torsten Kurzweg 23 Christoph Möller
1 23. 503,53 1 39. 574,01 1 56. 1328,28 1 14. 451,25 1 21. 485,47 1 33. 533,89
2 41. 517,07 2 48. 637,82 2 10. 410,50 2 16. 437,51 2 19. 439,25
1 36. 523,42 1 34. 518,51 1 12. 438,76 1 18. 458,08 1 29. 500,82
2 36. 451,65 2 45. 469,09 2 12. 401,05 2 11. 397,94 2 35. 451,37

36 Edgar Pflüger 54 David Holst 66 Steffen Mews 72 Thomas Hoffmann 102 Markus Hermann 110 Guido Skoppek
1 25. 514,99 1 9. 431,76 1 36. 548,01 1 3. 415,89
2 28. 458,52 2 13. 421,02 2 49. 640,07 2 8. 397,31
1 20. 461,27 1 14. 440,96 1 40. 539,14 1 3. 401,18
2 24. 430,88 2 13. 405,75 2 46. 472,92 2 7. 386,27

111 Jens Hinrichs 114 Markus Drenske 121 Andreas Venzke 127 Ronny Thoms 167 Jörg Jendrny 171 Axel Hechel
1 11. 445,64 1 4. 419,52 1 37. 551,11 1 2. 403,67 1 6. 423,06
2 7. 397,18 2 5. 395,17 2 39. 516,84 2 3. 391,01 2 2. 386,19
1 10. 427,92 1 7. 414,81 1 28. 500,68 1 4. 405,74 1 2. 399,76
2 10. 397,75 2 9. 386,51 2 32. 443,17 2 2. 371,36 2 4. 380,25

188 Paul Körper 190 Andreas Held 210 Mario Grimm 211 Sebastian Günther 212 Gerrit Helbig 213 Christoph Lessing
1 19. 481,08 1 12. 445,66 1 8. 430,91 1 10. 432,99 1 7. 423,28 1 5. 420,39
2 15. 433,47 2 12. 418,16 2 6. 395,52 2 11. 410,83 2 4. 392,71 2 9. 403,11
1 15. 443,83 1 13. 440,83 1 6. 414,17 1 11. 435,86 1 5. 413,97 1 9. 417,90
2 18. 420,45 2 8. 386,31 2 3. 373,25 2 17. 420,12 2 6. 383,62 2 5. 382,70

231 Björn Feldt 285 Stephan Röseler 404 Manuel Kulik 411 Robert Baumann 412 Ulf Markgraf 414 Sven Kähler
1 1. 389,62 1 22. 485,91 1 34. 544,95 1 49. 685,46 1 52. 702,69
2 1. 380,86 2 25. 456,02 2 37. 499,59 2 44. 533,08 2 --  
1 1. 383,25 1 23. 488,22 1 41. 553,98 1 44. 568,59
2 1. 364,30 2 22. 426,29 2 38. 455,09 2 40. 455,77

444 Christian Baaske 457 Ingo Lange 501 Karsten Scheffler 504 René Klaczinski 506 Christopher Froh 510 Thomas Johst
1 31. 528,76 1 30. 526,61 1 32. 531,38 1 51. 697,60 1 43. 609,04 1 40. 584,37
2 27. 457,62 2 30. 466,11 2 36. 496,18 2 38. 501,21 2 32. 470,96 2 23. 452,01
1 25. 493,74 1 --  1 38. 533,03 1 26. 495,50 1 33. 516,78 1 31. 513,25
2 25. 431,24 2 37. 454,63 2 26. 432,55 2 33. 447,05 2 27. 432,99

511 Dirk Glaser 512 Andreas Lenz 531 Norman Lamche 555 Sven-Uwe Wolter 557 André Koch 571 Felix Schörling
1 44. 615,31 2 --  1 50. 694,53 1 35. 546,38 1 46. 633,80 1 13. 449,00
2 51. 794,63 2 40. 516,98 2 35. 490,14 2 53. 884,05 2 14. 433,01
1 42. 558,83 1 37. 531,49 1 43. 568,34 1 46. 580,73 1 8. 417,81
2 43. 464,25 2 39. 455,52 2 41. 456,01 2 47. 489,39 2 21. 426,20
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58.Geländefahrt "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Championatswertung
Einzelwertung (69 Konkurrenten) 29.08.2010

Analyse Sonderprüfungen
577 Dirk Lüdemann 590 Marcus Jorga 591 André Köhn 593 Marco Kruse 601 René Kobrow 603 David Neumann

1 26. 516,86 2 --  1 55. 1243,00 1 54. 834,34 1 41. 591,03 1 48. 675,61
2 18. 438,60 1 47. 575,76 2 54. 997,34 2 52. 853,93 2 24. 455,79 2 55. 1080,59
1 27. 498,09 1 50. 730,93 1 32. 515,78 1 47. 581,18
2 23. 428,56 2 51. 546,42 2 16. 419,16 2 44. 466,18

604 Christian Stöwe 619 Kai-Uwe Jahns 624 Stefan Montag 626 Tobias Warneke 631 René Reimannn 666 Frank Lehmann
1 15. 464,38 1 29. 523,29 1 53. 792,27
2 22. 451,90 2 21. 442,85 2 45. 546,87
1 21. 465,81 1 17. 452,98 1 48. 664,52
2 28. 433,66 2 19. 421,42 2 49. 514,49

677 Enrico Ryl 691 Ronald Johnsen 699 René Kuhn 801 Harri Eichhorst 802 Sandro Apelt 808 Jörg Wildhagen
1 16. 467,93 1 --  1 28. 519,65 1 27. 519,01 1 20. 483,35
2 26. 456,25 2 34. 487,59 2 29. 463,78 2 43. 532,92
1 22. 469,28 1 35. 518,86 1 24. 492,30 1 39. 534,47
2 15. 417,95 2 30. 439,60 2 29. 435,61

838 Bodo Kühl 839 Roman Koch 841 Axel Klein 844 Ralf Grabowski 846 Ralf Dohs 847 Hartmut Lüder
1 17. 469,26 1 42. 601,59 1 18. 474,62 1 38. 570,24 1 45. 621,18 1 24. 509,01
2 17. 437,75 2 33. 477,25 2 20. 439,95 2 50. 640,63 2 46. 556,24 2 31. 467,96
1 19. 460,10 1 45. 571,27 1 16. 448,57 1 52. 1580,96 1 49. 724,34 1 30. 508,54
2 14. 416,53 2 34. 449,15 2 20. 425,92 2 42. 459,88 2 48. 503,56 2 31. 441,51

851 Fred Schleifer 962 Katrin Montag 976 Heiko Plenter
1 47. 646,09
2 42. 518,49
1 51. 745,47
2 50. 521,46

Analyse Strafen
23 Christoph Möller 72 Thomas Hoffmann 412 Ulf Markgraf 511 Dirk Glaser

1 120 Zeitüberschreitung R2 1 10 Verlust Fahrerkarte 1 60 Zeitüberschreitung R2 1 10 Start ohne Licht
555 Sven-Uwe Wolter 557 André Koch 593 Marco Kruse 603 David Neumann

1 120 Zeitüberschreitung R2 1 60 Zeitüberschreitung R2 1 1080 Zeitüberschreitung R1 1 960 Zeitüberschreitung R2
2 660 Zeitüberschreitung R2 2 780 Zeitüberschreitung R1

631 René Reimannn 666 Frank Lehmann 699 René Kuhn 839 Roman Koch
1 10 Verlust Fahrerkarte 1 60 Zeitüberschreitung R2 1 10 Startprüfung 1 540 Zeitüberschreitung R2

844 Ralf Grabowski 851 Fred Schleifer
1 840 Zeitüberschreitung R2 1 180 Zeitüberschreitung R2

Druck: 13:42 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 29.08.2010  13:42 RM Enduro by RD Seite 4/3



MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Klasse E1
29.08.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 66 10 Steffen Mews MC Demmin KTM i.W.  1699,49 1699,49  
2. 19 10 Frank Dallmann MC Rehna Husqvarna 2-Wheel-Racing i.W.  1701,56 1701,56 2,07
3. 22 10 Torsten Kurzweg MC Rehna KTM Zweirad Jürgens Klötze i.W.  1779,00 1779,00 79,51
4. 54 10 David Holst MC Rehna KTM Motorsport Burmeister i.W.  1865,66 1865,66 166,17
5. 3 10 Kevin Philipp MC Kuhstorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1995,67 1995,67 296,18
6. 72 10 Thomas Hoffmann MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W. 10 2200,14 2210,14 510,65
 36 10 Edgar Pflüger MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert n.a.S.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 10: E1
n.a.S.: nicht am Start

Analyse Sonderprüfungen
3 Kevin Philipp 19 Frank Dallmann 22 Torsten Kurzweg 36 Edgar Pflüger 54 David Holst 66 Steffen Mews
1 4. 503,53 1 2. 451,25 1 3. 485,47 1 5. 514,99 1 1. 431,76
2 5. 517,07 2 1. 410,50 2 3. 437,51 2 4. 458,52 2 2. 421,02
1 5. 523,42 1 1. 438,76 1 3. 458,08 1 4. 461,27 1 2. 440,96
2 5. 451,65 2 2. 401,05 2 1. 397,94 2 4. 430,88 2 3. 405,75

72 Thomas Hoffmann
1 6. 548,01
2 6. 640,07
1 6. 539,14
2 6. 472,92

Analyse Strafen
72 Thomas Hoffmann

1 10 Verlust Fahrerkarte

Druck: 13:42 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 29.08.2010  13:42 RM Enduro by RD Seite 1/0



MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Klasse E2
29.08.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 127 11 Ronny Thoms MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1571,78 1571,78  
2. 171 11 Axel Hechel EMX Team Rostock KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1589,26 1589,26 17,48
3. 102 11 Markus Hermann MC Wolgast Honda Hermann MX Team i.W.  1600,65 1600,65 28,87
4. 114 11 Markus Drenske MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1616,01 1616,01 44,23
5. 190 11 Andreas Held MC Wolgast KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1690,96 1690,96 119,18
6. 188 11 Paul Körper MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1778,83 1778,83 207,05
7. 121 11 Andreas Venzke MC Rehna KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2011,80 2011,80 440,02
 110 11 Guido Skoppek MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert n.a.S.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 11: E2
n.a.S.: nicht am Start

Analyse Sonderprüfungen
102 Markus Hermann 110 Guido Skoppek 114 Markus Drenske 121 Andreas Venzke 127 Ronny Thoms 171 Axel Hechel

1 2. 415,89 1 3. 419,52 1 7. 551,11 1 1. 403,67 1 4. 423,06
2 4. 397,31 2 3. 395,17 2 7. 516,84 2 2. 391,01 2 1. 386,19
1 2. 401,18 1 4. 414,81 1 7. 500,68 1 3. 405,74 1 1. 399,76
2 3. 386,27 2 5. 386,51 2 7. 443,17 2 1. 371,36 2 2. 380,25

188 Paul Körper 190 Andreas Held
1 6. 481,08 1 5. 445,66
2 6. 433,47 2 5. 418,16
1 6. 443,83 1 5. 440,83
2 6. 420,45 2 4. 386,31

Druck: 13:41 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 29.08.2010  13:41 RM Enduro by RD Seite 1/0



MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Klasse E3
29.08.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 231 12 Björn Feldt MC Grevesmühlen KTM Hermann MX Team i.W.  1518,03 1518,03  
2. 212 12 Gerrit Helbig MC Wolgast KTM Team KTM Sturm Zscho... i.W.  1613,58 1613,58 95,55
3. 210 12 Mario Grimm MC Rehna Beta HP Sportmotorräder i.W.  1613,85 1613,85 95,82
4. 213 12 Christoph Lessing MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1624,10 1624,10 106,07
5. 211 12 Sebastian Günther MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1699,80 1699,80 181,77
6. 285 12 Stephan Röseler MC Rehna KTM i.W.  1856,44 1856,44 338,41
7. 23 12 Christoph Möller MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W. 120 1925,33 2045,33 527,30
 624 12 Stefan Montag Hamburg KTM BvZ RACING TEAM n.a.S.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 12: E3
n.a.S.: nicht am Start

Analyse Sonderprüfungen
23 Christoph Möller 210 Mario Grimm 211 Sebastian Günther 212 Gerrit Helbig 213 Christoph Lessing 231 Björn Feldt

1 7. 533,89 1 4. 430,91 1 5. 432,99 1 3. 423,28 1 2. 420,39 1 1. 389,62
2 6. 439,25 2 3. 395,52 2 5. 410,83 2 2. 392,71 2 4. 403,11 2 1. 380,86
1 7. 500,82 1 3. 414,17 1 5. 435,86 1 2. 413,97 1 4. 417,90 1 1. 383,25
2 7. 451,37 2 2. 373,25 2 5. 420,12 2 4. 383,62 2 3. 382,70 2 1. 364,30

285 Stephan Röseler 624 Stefan Montag
1 6. 485,91
2 7. 456,02
1 6. 488,22
2 6. 426,29

Analyse Strafen
23 Christoph Möller

1 120 Zeitüberschreitung R2

Druck: 13:40 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 29.08.2010  13:40 RM Enduro by RD Seite 1/0



MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Klasse Hobby E1
29.08.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 444 13 Christian Baaske MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  1911,36 1911,36  
2. 404 13 Manuel Kulik MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  2053,61 2053,61 142,25
3. 412 13 Ulf Markgraf MSC Groß Schwiesow KTM i.W. 60 2242,90 2302,90 391,54
 457 13 Ingo Lange MC Rehna Yamaha MX Team Brützkow n.a.Z.  992,72 992,72  
 414 13 Sven Kähler Schönberg KTM n.a.Z.  702,69 702,69  
 8 13 Michael Timm Schwerin KTM n.a.Z.  1328,28 1328,28  
 411 13 Robert Baumann PSV Schwerin KTM n.a.S.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 13: Hobby E1
n.a.Z.: nicht am Ziel
n.a.S.: nicht am Start

Analyse Sonderprüfungen
8 Michael Timm 404 Manuel Kulik 411 Robert Baumann 412 Ulf Markgraf 414 Sven Kähler 444 Christian Baaske
1 6. 1328,28 1 3. 544,95 1 4. 685,46 1 5. 702,69 1 2. 528,76

2 3. 499,59 2 4. 533,08 2 --  2 1. 457,62
1 2. 553,98 1 3. 568,59 1 1. 493,74
2 2. 455,09 2 3. 455,77 2 1. 431,24

457 Ingo Lange
1 1. 526,61
2 2. 466,11
1 --  

Analyse Strafen
412 Ulf Markgraf

1 60 Zeitüberschreitung R2

Druck: 13:39 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 29.08.2010  13:39 RM Enduro by RD Seite 1/0



MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Klasse Hobby E2
29.08.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 571 14 Felix Schörling MC Rehna KTM MX Team Brützkow i.W.  1726,02 1726,02  
2. 577 14 Dirk Lüdemann MC Demmin KTM Kiedrowski Racing i.W.  1882,11 1882,11 156,09
3. 510 14 Thomas Johst PSV Schwerin KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1982,62 1982,62 256,60
4. 501 14 Karsten Scheffler MC Rehna KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2015,22 2015,22 289,20
5. 506 14 Christopher Froh MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  2043,83 2043,83 317,81
6. 504 14 René Klaczinski MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2126,86 2126,86 400,84
7. 555 14 Sven-Uwe Wolter MC Demmin KTM i.W. 120 2060,87 2180,87 454,85
8. 531 14 Norman Lamche MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2198,52 2198,52 472,50
9. 511 14 Dirk Glaser MC Vellahn KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W. 10 2433,02 2443,02 717,00

10. 557 14 André Koch MC Rehna KTM i.W. 60 2587,97 2647,97 921,95
11. 593 14 Marco Kruse Schleswig Husaberg i.W. 1740 2965,62 4705,62 2979,60

 591 14 André Köhn MSC Mölln KTM a.d.W.  2240,34 2240,34  
 512 14 Andreas Lenz Berlin KTM a.d.W.     
 590 14 Marcus Jorga Güstrow KTM n.a.Z.  575,76 575,76  
 962 14 Katrin Montag Hamburg KTM BvZ RACING TEAM n.a.S.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 14: Hobby E2
a.d.... ausser der Wertung
n.a.Z.: nicht am Ziel
n.a.S.: nicht am Start

Analyse Sonderprüfungen
501 Karsten Scheffler 504 René Klaczinski 506 Christopher Froh 510 Thomas Johst 511 Dirk Glaser 512 Andreas Lenz

1 3. 531,38 1 10. 697,60 1 6. 609,04 1 5. 584,37 1 7. 615,31 2 --  
2 6. 496,18 2 7. 501,21 2 4. 470,96 2 3. 452,01 2 10. 794,63
1 7. 533,03 1 2. 495,50 1 5. 516,78 1 4. 513,25 1 8. 558,83
2 6. 454,63 2 3. 432,55 2 5. 447,05 2 4. 432,99 2 9. 464,25

531 Norman Lamche 555 Sven-Uwe Wolter 557 André Koch 571 Felix Schörling 577 Dirk Lüdemann 590 Marcus Jorga
1 9. 694,53 1 4. 546,38 1 8. 633,80 1 1. 449,00 1 2. 516,86 2 --  
2 8. 516,98 2 5. 490,14 2 12. 884,05 2 1. 433,01 2 2. 438,60 1 9. 575,76
1 6. 531,49 1 9. 568,34 1 10. 580,73 1 1. 417,81 1 3. 498,09
2 7. 455,52 2 8. 456,01 2 10. 489,39 2 1. 426,20 2 2. 428,56

591 André Köhn 593 Marco Kruse 962 Katrin Montag
1 12. 1243,00 1 11. 834,34
2 13. 997,34 2 11. 853,93

1 11. 730,93
2 11. 546,42

Druck: Rehna, den 29.08.2010  13:38 RM Enduro by RD Seite 1/0



58.Geländefahrt "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Klasse Hobby E2
Einzelwertung (15 Konkurrenten) 29.08.2010

Analyse Strafen
511 Dirk Glaser 555 Sven-Uwe Wolter 557 André Koch 593 Marco Kruse

1 10 Start ohne Licht 1 120 Zeitüberschreitung R2 1 60 Zeitüberschreitung R2 1 1080 Zeitüberschreitung R1
2 660 Zeitüberschreitung R2

Druck: 13:38 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 29.08.2010  13:38 RM Enduro by RD Seite 2/1



MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Klasse Hobby E3
29.08.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 677 15 Enrico Ryl MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1811,41 1811,41  
2. 626 15 Tobias Warneke MC Rehna KTM Team Wildcard i.W.  1815,75 1815,75 4,34
3. 631 15 René Reimannn MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W. 10 1840,54 1850,54 39,13
4. 601 15 René Kobrow MC Wolgast KTM i.W.  1981,76 1981,76 170,35
5. 5 15 Sten von Rahden MC Kuhstorf KTM i.W.  2199,43 2199,43 388,02
6. 666 15 Frank Lehmann MC Woltersdorf TM i.W. 60 2518,15 2578,15 766,74
7. 603 15 David Neumann Karow KTM i.W. 1740 2803,56 4543,56 2732,15
 604 15 Christian Stöwe Karlshagen KTM a.d.W.     
 699 15 René Kuhn MSV Wilhelmsburg KTM n.a.Z. 10 1526,10 1536,10  
 691 15 Ronald Johnsen MC Vellahn KTM KTM-GST-Berlin Racing n.a.Z.     
 619 15 Kai-Uwe Jahns MC Demmin KTM n.a.S.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 15: Hobby E3
a.d.... ausser der Wertung
n.a.Z.: nicht am Ziel
n.a.S.: nicht am Start

Analyse Sonderprüfungen
5 Sten von Rahden 601 René Kobrow 603 David Neumann 604 Christian Stöwe 619 Kai-Uwe Jahns 626 Tobias Warneke
1 5. 574,01 1 6. 591,03 1 7. 675,61 1 1. 464,38
2 7. 637,82 2 3. 455,79 2 8. 1080,59 2 2. 451,90
1 5. 518,51 1 4. 515,78 1 7. 581,18 1 2. 465,81
2 6. 469,09 2 2. 419,16 2 5. 466,18 2 4. 433,66

631 René Reimannn 666 Frank Lehmann 677 Enrico Ryl 691 Ronald Johnsen 699 René Kuhn
1 4. 523,29 1 8. 792,27 1 2. 467,93 1 --  1 3. 519,65
2 1. 442,85 2 6. 546,87 2 4. 456,25 2 5. 487,59
1 1. 452,98 1 8. 664,52 1 3. 469,28 1 6. 518,86
2 3. 421,42 2 7. 514,49 2 1. 417,95

Analyse Strafen
603 David Neumann 631 René Reimannn 666 Frank Lehmann 699 René Kuhn

1 960 Zeitüberschreitung R2 1 10 Verlust Fahrerkarte 1 60 Zeitüberschreitung R2 1 10 Startprüfung
2 780 Zeitüberschreitung R1

Druck: Rehna, den 29.08.2010  13:35 RM Enduro by RD Seite 1/0



58.Geländefahrt "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Klasse Hobby E3
Einzelwertung (11 Konkurrenten) 29.08.2010

Druck: 13:35 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 29.08.2010  13:35 RM Enduro by RD Seite 2/1



MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Klassik
29.08.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 871 16 Olaf Behncke MC Boizenburg Maico i.W.  1162,74 1162,74  
2. 884 16 Wolfgang Behrendt MC Kuhstorf MZ i.W.  1223,05 1223,05 60,31
3. 885 16 Holger Janßen MC Kuhstorf Husqvarna i.W.  1304,81 1304,81 142,07
4. 886 16 Jörg Warber MCC Tessin Cagiva i.W.  2680,11 2680,11 1517,37
 881 16 Jürgen Missler MC Woltersdorf KTM n.a.S.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 16: Klassik
n.a.S.: nicht am Start

Analyse Sonderprüfungen
871 Olaf Behncke 881 Jürgen Missler 884 Wolfgang Behrendt 885 Holger Janßen 886 Jörg Warber

1 2. 698,370 1 3. 700,750 1 4. 772,340 1 1. 635,890
2 1. 464,370 2 2. 522,300 2 3. 532,470 2 4. 2044,220

Druck: 13:02 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 29.08.2010  13:02 RM Enduro by RD Seite 1/0



MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Mannschaftsmeisterschaft
29.08.2010

Pl. Mannschaft
Nr.Name

Status Strafe Gesamt Gap
Kl. Club / Wohnort Bewerber / Team

1. MC Wolgast i.W.  4905,19  
102 Markus Hermann i.W. 1600,65 11 MC Wolgast Hermann MX Team
212 Gerrit Helbig i.W. 1613,58 12 MC Wolgast Team KTM Sturm Zschopau
190 Andreas Held i.W. 1690,96 11 MC Wolgast KTM-GST-Berlin Racing
601 René Kobrow i.W. 1981,76 15 MC Wolgast

2. MC Woltersdorf 1 i.W.  4939,91 34,72
114 Markus Drenske i.W. 1616,01 11 MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing
213 Christoph Lessing i.W. 1624,10 12 MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing
211 Sebastian Günther i.W. 1699,80 12 MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing

3. MC Grevesmühlen i.W.  4940,35 35,16
231 Björn Feldt i.W. 1518,03 12 MC Grevesmühlen Hermann MX Team
127 Ronny Thoms i.W. 1571,78 11 MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing
631 René Reimannn i.W. 1850,54 15 MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing

23 Christoph Möller i.W. 2045,33 12 MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing
4. MC Rehna 4 i.W.  5208,60 303,41

210 Mario Grimm i.W. 1613,85 12 MC Rehna HP Sportmotorräder
22 Torsten Kurzweg i.W. 1779,00 10 MC Rehna Zweirad Jürgens Klötze

626 Tobias Warneke i.W. 1815,75 15 MC Rehna Team Wildcard
285 Stephan Röseler i.W. 1856,44 12 MC Rehna

5. MC Rehna 3 i.W.  5293,24 388,05
19 Frank Dallmann i.W. 1701,56 10 MC Rehna 2-Wheel-Racing

571 Felix Schörling i.W. 1726,02 14 MC Rehna MX Team Brützkow
54 David Holst i.W. 1865,66 10 MC Rehna Motorsport Burmeister

847 Hartmut Lüder i.W. 1927,02 5 MC Rehna
6. MC Rehna 2 i.W.  5463,93 558,74

111 Jens Hinrichs i.W. 1668,49 5 MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing
838 Bodo Kühl i.W. 1783,64 5 MC Rehna
121 Andreas Venzke i.W. 2011,80 11 MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing
501 Karsten Scheffler i.W. 2015,22 14 MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing

7. MC Demmin i.W.  5762,47 857,28
66 Steffen Mews i.W. 1699,49 10 MC Demmin

577 Dirk Lüdemann i.W. 1882,11 14 MC Demmin Kiedrowski Racing
555 Sven-Uwe Wolter i.W. 2180,87 14 MC Demmin

8. MC Woltersdorf 2 i.W.  5800,38 895,19
188 Paul Körper i.W. 1778,83 11 MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing
677 Enrico Ryl i.W. 1811,41 15 MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing

72 Thomas Hoffmann i.W. 2210,14 10 MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing
 EMX Team Rostock a.d.W.  3378,32  

171 Axel Hechel i.W. 1589,26 11 EMX Team Rostock KTM-GST-Berlin Racing
841 Axel Klein i.W. 1789,06 5 EMX Team Rostock KTM-GST-Berlin Racing

 MSC Groß Schwiesow 2 a.d.W.  4097,44  
506 Christopher Froh i.W. 2043,83 14 MSC Groß Schwiesow
404 Manuel Kulik i.W. 2053,61 13 MSC Groß Schwiesow

Druck: Rehna, den 29.08.2010  13:43 RM Enduro by RD Seite 1/0



58.Geländefahrt "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Mannschaftsmeisterschaft
Mannschaften (15 Konkurrenten) 29.08.2010
Pl. Mannschaft

Nr.Name
Status Strafe Gesamt Gap

Kl. Club / Wohnort Bewerber / Team
 MSC Groß Schwiesow 1 a.d.W.  4214,26  

444 Christian Baaske i.W. 1911,36 13 MSC Groß Schwiesow
412 Ulf Markgraf i.W. 2302,90 13 MSC Groß Schwiesow

 MC Rehna 5 a.d.W.  5287,23  
839 Roman Koch i.W. 2639,26 5 MC Rehna
557 André Koch i.W. 2647,97 14 MC Rehna

 MC Woltersdorf 3 a.d.W.  6669,86  
666 Frank Lehmann i.W. 2578,15 15 MC Woltersdorf
844 Ralf Grabowski i.W. 4091,71 5 MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing

 MC Vellahn a.d.W.  2443,02  
511 Dirk Glaser i.W. 2443,02 14 MC Vellahn KTM-GST-Berlin Racing
691 Ronald Johnsen n.a.Z.  15 MC Vellahn KTM-GST-Berlin Racing

 MC Rehna 1 a.d.W.    
110 Guido Skoppek n.a.S.  11 MC Rehna Husqvarna Team Steinert

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 5: Senioren Klasse 10: E1 Klasse 11: E2 Klasse 12: E3
n.a.Z.: nicht am Ziel Klasse 13: Hobby E1 Klasse 14: Hobby E2 Klasse 15: Hobby E3
n.a.S.: nicht am Start

Druck: 13:43 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 29.08.2010  13:43 RM Enduro by RD Seite 2/1



MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Klasse Senioren
29.08.2010

Pl. St.-
Nr.

Kl. Name Club
Wohnort

Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 111 5 Jens Hinrichs MC Rehna KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1668,49 1668,49  
2. 838 5 Bodo Kühl MC Rehna KTM i.W.  1783,64 1783,64 115,15
3. 841 5 Axel Klein EMX Team Rostock KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1789,06 1789,06 120,57
4. 801 5 Harri Eichhorst MC Meckl.-Strelitz KTM i.W.  1914,69 1914,69 246,20
5. 847 5 Hartmut Lüder MC Rehna KTM i.W.  1927,02 1927,02 258,53
6. 808 5 Jörg Wildhagen MC Boizenburg KTM i.W.  1986,35 1986,35 317,86
7. 846 5 Ralf Dohs MCC Tessin KTM i.W.  2405,32 2405,32 736,83
8. 851 5 Fred Schleifer MCC Tessin KTM i.W. 180 2431,51 2611,51 943,02
9. 839 5 Roman Koch MC Rehna Beta i.W. 540 2099,26 2639,26 970,77

10. 844 5 Ralf Grabowski MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W. 840 3251,71 4091,71 2423,22
 167 5 Jörg Jendrny MSC Wüsten Husqvarna n.a.S.     
 802 5 Sandro Apelt Schwechow KTM n.a.S.     
 976 5 Heiko Plenter Sherco n.a.S.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 5: Senioren
n.a.S.: nicht am Start

Analyse Sonderprüfungen
111 Jens Hinrichs 167 Jörg Jendrny 801 Harri Eichhorst 802 Sandro Apelt 808 Jörg Wildhagen 838 Bodo Kühl

1 1. 445,64 1 6. 519,01 1 4. 483,35 1 2. 469,26
2 1. 397,18 2 4. 463,78 2 8. 532,92 2 2. 437,75
1 1. 427,92 1 4. 492,30 1 6. 534,47 1 3. 460,10
2 1. 397,75 2 5. 439,60 2 4. 435,61 2 2. 416,53

839 Roman Koch 841 Axel Klein 844 Ralf Grabowski 846 Ralf Dohs 847 Hartmut Lüder 851 Fred Schleifer
1 8. 601,59 1 3. 474,62 1 7. 570,24 1 9. 621,18 1 5. 509,01 1 10. 646,09
2 6. 477,25 2 3. 439,95 2 10. 640,63 2 9. 556,24 2 5. 467,96 2 7. 518,49
1 7. 571,27 1 2. 448,57 1 10. 1580,96 1 8. 724,34 1 5. 508,54 1 9. 745,47
2 7. 449,15 2 3. 425,92 2 8. 459,88 2 9. 503,56 2 6. 441,51 2 10. 521,46

976 Heiko Plenter

Analyse Strafen
839 Roman Koch 844 Ralf Grabowski 851 Fred Schleifer

1 540 Zeitüberschreitung R2 1 840 Zeitüberschreitung R2 1 180 Zeitüberschreitung R2

Druck: Rehna, den 29.08.2010  13:33 RM Enduro by RD Seite 1/0



58.Geländefahrt "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V.im ADMV Reg.-Nr.: LF/59/2010

Klasse Senioren
Einzelwertung (13 Konkurrenten) 29.08.2010

Druck: 13:33 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 29.08.2010  13:33 RM Enduro by RD Seite 2/1
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